Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению

требованию к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области и урегулированию конфликта интересов

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по соблюдению

требованию к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и

урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 28.03.2022 № 407, изложив пункт 12 в следующей редакции:

"12. Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем

присутствует не менее двух третей от общего числа членов Комиссии.

Проведение заседаний с участием только членов Комиссии, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Дивеевского

муниципального округа, недопустимо.

 Заседание    Комиссии    может    быть    организовано    в    заочной

форме, а  также  в  удаленном  интерактивном  режиме  с  применением

информационных и  телекоммуникационных  технологий,  программных  и

технических  средств, обеспечивающих  опосредованное  (дистанционное)

участие  в  этом  заседании находящихся вне места его проведения членов

 2

Комиссии, приглашенных и иных лиц,  не   являющихся   членами   Комиссии,

которые   могут   присутствовать на заседании Комиссии, в том числе в режиме

видео-конференц-связи. ".

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами

администрации Дивеевского муниципального округа разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Дивеевского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной системе

"Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Забродину А.В.

Глава местного самоуправления              С.А.Кучин

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Забродина А.В.